
 

1 

 

   
UCHWAŁA NR 70/282/17 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji dla zasadniczych szkół zawodowych 

i liceów ogólnokształcących dla dorosłych w Powiecie Kolneńskim w roku 2017  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.
1)

) oraz  art. 78c ust. 3 pkt 1 i ust. 6, art. 78e ust. 1 pkt 1, 

art. 89b ust. 1 i art. 89d ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.
2) 

) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Kolneńskiego aktualizuje określone Uchwałą  Nr 66/264/17 Zarządu 

Powiatu Kolneńskiego z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia  podstawowej kwoty 

dotacji i statystycznej liczby uczniów (słuchaczy) dla zasadniczych szkół zawodowych i 

liceów ogólnokształcących dla dorosłych w Powiecie Kolneńskim w roku 2017, zmienionej 

Uchwałą Nr 67/271/17 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 23 lutego 2017 r., następujące 

podstawowe kwoty dotacji:   
 

1) podstawową kwotę dotacji dla zasadniczych szkół zawodowych z kwoty  3 312,93 zł na 

kwotę 3 235,77 zł,  
 

2) podstawową kwotę dotacji dla liceów ogólnokształcących dla dorosłych z kwoty 

 2 911,32 zł na kwotę 2 882,67 zł. 
  

 

§ 2. Aktualizacje, o których mowa w § 1 ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Kolnie, w terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Zaktualizowane podstawowe kwoty dotacji dla poszczególnych typów i rodzajów 

szkół wchodzą w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu 

                                                                                              Stanisław Wiszowaty 

Członkowie Zarządu: 

1. Robert Wacław Nadara  ……...…….………......... 

2. Piotr Dąbkowski …………………………………… 

3. Stefan Ksepka  …......………................................ 

4. Barbara Truszkowska…………………………. 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, 1985 i 2169 

oraz z 2017 r.  poz. 60. 


